
БАЕВСКИИ СЕЛЬСКИИ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
БАЕВСКОЕ РАЙОНА АЛТАЙСКОЕО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 2Е09:2022 № 4 с. Баево
О признании полномочий 
депутатов, избранных по 
избирательным округам и 
правомочности Баевского 
сельского Совета народных 
депутатов седьмого созыва

Заслушав информацию председателя Баевской территориальной 
избирательной комиссии Печатнова В.А. и доклад председателя Мандатной 
комиссии Баевского сельского Совета народных депутатов об итогах 
выборов депутатов Баевского сельского Совета народных депутатов, в 
соответствии Регламентом Баевского сельского Совета народных депутатов, 
Баевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать полномочия депутатов Баевского сельского Совета 
народных депутатов Баевского района Алтайского края восьмого созыва, 
избранных по избирательным округам, согласно прилагаемому списку.

2 Признать правомочность Баевского сельского Совета народных 
депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Обнародовать данное решение в установленном Уставом порядке

Председательствующий на первой •
сессии Баевского сельского Совета
народных депутатов ._________________ j______


